
- AS PF, 9 rinna: A U M Ni l : BAU CZ a.s.
3 ,6 , i 7 . 2

Piíloha í ' . 2  Strana: I

Matům: 7.13.3013 ( 'as: 10:37: 10



ýý AS FE 9_ Firma: A LP 1N E BA. U C Z a s  
3.6.3 7.2 ’ ”  .....  .... ...

Příloha c,2 _Sírana: í 
Daímn: 12.12.2015 (.'as: I 35:017

Evidenční lisí Změny stavby

Název a evidenční číslo Stavby : 1401 15-1/35 ROŽNOV POD KADHOS l 
KŘIŽOVATKA

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SILNICE 1/35

EM, Č íslo SO /PS /
Číslo Zničily SO/PS; 
C 101/001 ’

Č íslo ZBV : 
002

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 4.3.2015 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, Í40 00 Praha 4 
Zhotovitel: ALPÍNE BAU CZ a.s.

Příloh v Evidenčního listu Změn v stavby:
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
ocenění Změn položek, Informace o zařazení Změny do režimu 
ZBV včetně event. vyjádření Úseku GŘ - počet listů A4
Soupis prací - počet listů A4 
Dokladová část Změny:
Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis, 
dokladování a ocenění Změn - počet listů A4

j L j

4 ?

Pare ě Příjemce
Správce slavily (v elektronické

1 verzí Intranet Ř SI)ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Stipervize

Iniciátor změny: £] Zhotovitel [ ]  Objednatel

jjis a zdůvodnění Změny včetně uvedení a zdůvodnění kategorie Vícepraeí v ZBV:
Po provedení odstranění dlažeb a obrub stávajícího chodníku a odstranění konstrukční vrstvy ze ŠD, dle RDS na SO 101 bylo 
zjištěno, že se pod konstrukční vrstvou rušeného chodníku v km 0,640 - 0,740 levá strana nachází zpevněná plocha o rozloze 
252 in2, kterou PDPS nepředpokládala.
Dále byla po sejmutí vrstvy ornice objevena v km st. 0,520 - 0,580 levá strana další zpevněná plocha o výměře 72 m2, která 
zřejmě sloužila jako původní vjezd k benzínové stanici. Obě plochy mají shodnou skladbu - 130 mm asfaítobetonu a 150 mm 
prostého betonu. Vzhledem k tomu, že žádný z vrtů 1GP číslo 2006 0098 z prosince 2006, které byly provedeny v přípravě, se v 
těchto úsecích nevyskytuje, ačkoliv byly provedeny v souladu s TP 76, byla tato skutečnost nepředvídatelná a nebyla obsažena v 
PDPS.
Navrhujeme tyto konstrukce rozebrat a uložit na skládku zhotovitele, aby bylo možné provést rozšíření vozovky dle PDPS. 
Ponechání v místech nově budovaných konstrukcí není možné.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Vícepraci Cena navrhovaných Méněprací 
a Vícepraci celkem

0,00 365 194,98 365 194,98
................ ........1..........—

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou: M -
Projektant (autorský dozor)

■ tt-r
jmeno datum ■ý:..; podpis

Funkce zaměstnance ŘSD ČR určeného v
rámci organizační struktury Věcně Jinéno datl’,n , 
příslušného útvaru k vyjádření k ZBV v  0. (

podpis

Supervíze jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum̂   ̂ "^"2016 podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento 
Evidenční list Změny stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V 
ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele / rrt 7Í]16 
dle §31 Směrnice Č. 18/2015) jméno datunr ‘ podpis

Zhotovitel jméno datum f; ; ; podpis
Změna během výstavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:



J — Ž-. AI,P1 Ni: líAU CV, a.s.
3.6.17.2

Příloha 6,2 Strana: I

)atmn: v. 1.» A!!  - Čas: I l :0 l :0 í i

E v id e n č n í  Im .  Z m ě n y  kin v by

Název a evidenční číslo Stavby : 14011 5-1/33 ROŽNOV ROD UAD1 lOŠTLVt. 
KŘIŽOVATKA

Číslo SO/PS / Číslo ZBV;
číslo /.měny S( )/FS: 003

Název stavebního objekui/provozmho souboru {S<)/i’S): SILNICE 1/35

Sírany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 4.3.2015 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem N:i Pankráci 5-16/56.. 140 00 Prahu 4 
Zhotovitel: ALPÍNE BAU CZ a.s.

xiátor změny: Q] Zhotovitel [ ]  Objednatel

?opis a zdůvodnění Změny včetně uvedení a zdůvodnění kategorie Víeeprací v ZLY:

Při provádění zemnici) prací na přeložce plynovodu SO 501 a následných odkopech pro rozšíření hlavní trasy SD 101, bylo, v 
hloubce cca 1.0 - 1.2 m pod terénem, v km 0,255 - 0.615 levá strana a v km 0,655 - 0.735 levá strana, zjištěno stávající trubní 
vedení, které je  v kolizi s vedením nové trasy plynovodu a s rozšířením komunikace 1/35. .ledna se o degradovanou 
železobetonovou rouru DN 500. Trubní vedení nevykazuje známky funkčnosti, je v celém průřezu zaneseno nečistotami. 
Nejedná se o stávající funkční silniční kanalizaci.
Na základě vyjádření autorského dozoru stavby (viz. zápis ze SD ze dne 17.6.2015) je nutné toto potrubí odstranit, aby bylo 
možné provést zemní práce pro pokládku plynovodu a provést rozšíření komunikace SO 101 dle RDS, a aby stávající zatrubněni 
nezasahovalo do sanovaného podloží a nových konstrukčních vrstev vozovky.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Viccpraci
Cena navrhovaných Ménčprací 

a Víeeprací celkem

0,00 258 927,56 258 927,56

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou: ( J

Projektant {autorský dozor) jméno
„ . rr-ý - 

datuin - J  o P°dPis -  ..... /.. ..
Funkce zaměstnance RSD ČR určeného v 
rámci organizační struktury Věcně 
příslušného útvaru k vyjádření k ZBV

jméno datum
A
U f

.................v  //

podpis

). A / N OA * J m.a f ‘\
Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datim í m F z n r j ^ r............ .... ................ ....... ......... - --------------------------------
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny Jež  jsou 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny Jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento 
Evidenční list Změny stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V 
ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele 
dle §31 Směrnice č. 18/2015) jméno dal, „ ý  k  03. 2016 poclpil

Zhotovitel jméno datum 3 t . podpis
Změna během výstavby (ZBV) - krycí list Číslo paré

" A
Ť



^  ^ A  SJEL 9 I 'mna: A LPI NT B A li a. s .
3.6.17,2

Příloha e.2 bluma: I

)ai!im 6. 12.3013 ('as: i 1:03:39

IŠVHĚeriéíH [bií Z. mot iv .sBi\ By

■ Název a evidenční číslo Stavby ;S40! 15-1/35 ROŽNOV POD RADHOŠTĚM. Číslo SO/PS 1 Číslo ZBV:
1 KŘIŽOVATKA číslo Změny S( )/PS: 004

1 Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Sil,NICE 1/35 C 101/003

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 4.3.2015 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic CR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Prahu 4 
Zhotovitel: ALPÍNE BAU CZ a.s.

Přílohy Evidenčního listu Změny stavby:
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
ocenění Změn položek. Informace o zařazení Změny do režimu 
ZilV včetně event. vyjádření Useku OŘ - počet listů A4

Soupis prací - počet listu A4 

Dokladová část ZmČnv:
Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis, 
dokladování a ocenění Změn - počet listu A4

Iniciátor změny: Q  Zhotovitel Qj Objednatel

Pare é. Příjemce
Správce stavby (v elektronické

9 1 verzi Intranet Ř S D Č R )

L±U 3 Projektant

4 Supervize

Popis a zdůvodnění Změny včetně uvedení a zdůvodněni kategorie Vícepraci v ZBV:

Při provádění zemních prací dle RDS pro SO 101. odkopy pro rozšíření hlavní (rasy, bylo po odkrytí zemní pláně a provedení 
statických zatěžovacích zkoušek zjištěno neúnosné podloží. Jedná se o úseky stavby SO 101 v km 0,200 - 0,240 v úrovni 
autobusového zálivu a v km 0,500 v úrovni výjezdu z benzinové stanice. Pláň je v těchto úsecích tvořená fluviálními a písčitými 
jíly až fluviálními písky s jemnozrnnou příměsí. Provedenými statickými zatčžovaeími zkouškami (viz protokol 
č:4069/05/KZ/2015 a 43 71/05/KZ/2015) bylo prokázáno nemožnost dosažení požadované únosnosti, (viz zápis geoteehnika v 
SD SO 101 ze dne 22.9.2015). PDPS na základě provedeného iGP 12/2006 v těchto úsecích předpokládá pouze výměnu 
konstrukčních vrstev vozovky bez zásahu do podloží.
Na základě doporučení geotechnika fy GEOlest. a.s, Brno (viz samostatný zápis v SD SO 101 ze dne 22.9.2015) bude 
provedena sanace podloží aktivní zóny v mocnosti 0,5 m na separační vrstvu z geotexíílie 300 g/cm2 a výměna aktivní zóny v 
mocnosti 0,5 m. ObČ vrstvy budou provedeny z LK 0/150, tak jako je tomu v navazujících úsecích dle RDS SO 101.

U daje vKč bez DPH

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Vícepraci
Cena navrhovaných Méněprací 

a Vícepraci celkem

0,00 389 079,96 389 079,96

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou: ............ i........A./ /
Projektant (autorský dozor) jméno M  i . 2 0 1 6  P°dPis /i /

Funkce zaměstnance RSD ČR určeného v
/

rámci organizační struktur)' Věcně jméno datum podpis

příslušného útvaru k vyjádření k ZBV 0  6. I, ..... 0  y  ................. -- -/V... .........
Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum 1 1 ” ] 1 “ 2 0 1 6  podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento
Evidenční list Změny stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním iistu Změny stavby. V 
ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele « i n i  OflIC
dle §31 Směrnice ě.18/2015) jméno datum ~ ^podpis

Zhotovitel jméno

Změna během výstavby (ZBV) - krycí list

datům 0. , Jpodpis

- 7 Í
Číslo pare

t



a SPK  9 Firma: ALPÍNE BAU ( ' /  a.s. l’i iioh.i č.2 Sliním- i
3.6.17.2 Datum: 6,! 2.20i 5 Čas: 1 1:14:21

E v id e n č n í list Z ,m ěny s ta v b y

Název a evidenční číslo Stavby :140l 15-1/35 ROŽNOV POD RADÍ i OSTÍ’M, Číslo SO/PS / Čislo ZBV:
KŘIŽOVATKA čislo Změny SO/PS: 005

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ÚPRAVA PŘÍSTŘEŠKU
0  701/001

ČSAD
Strany smlouvy o clilo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 4,3.2015 {dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Průba 4 
Zhotovitel: ALPÍNE BAU CZ a.s.

Iniciátor změny: Q  Zhotovitel j j Objednatel

Popis a zdůvodnění Změny včetně uvedení a zdůvodněni kategorie Víeepraci v ZRV:

1) Po demontáži konstrukce stávajících přístřešku a rozebrání na jednotlivé Části, za účelem opravy a provedeni nátěru, 
zhotovitel porovnal naměřenou skutečnost s výpočty projektanta v PDPS (viz příloha P2a a P2b). Sbiv ocelové konstrukce mohl 
být posouzen a přesně změřen až po její demontáží, jelikož některé části byly skryté. Tímto vznikl doměrek v celkové výměře 
52,43 m2, což činí finanční nárůst o 16,55%.
2} Dle požadavku firmy Bení Holding a.s. (majitele AN), která jc  součásti technické zprávy (viz příloha ě. Pl), byl po demontáži 
konstrukce přístřešků zhodnocen stav jednotlivých dílů ocelové konstrukce odborným subdodavatelem (schváleným 
objednatelem). Na základě tohoto posouzení bude konstrukce přístřešku očištěna a natřena ochranným nátěrem. Ze stávajícího 
zastřešení budou vybrány ty plechy, které nevykazuji známky poškozeni uživáním Či jiného znehodnoceni, budou rovněž 
očištěny a natřeny antikorozním nátěrem. Výměna celého zastřešení nebo jednotlivých částí, vzhledem k dobrému stavu, není 
nutná.
Jedná se o investici vyvolanou přemístěním a znovu sestavením přístřešku v nové poloze s ohledem na provoz na autobusovém 
nádraží se zajištěním bezpečnosti cestujících.

Údaje v Kí bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víeepraci
Cena navrhovaných Méněprací 

a Víeepraci celkem

0,00 541 627,02 541 627,02

Podpis vyjadřuje souhlas sc Změnou: í ' Si

Projektant (autorský dozor) jméno datum ; /  0  ' Řfpodpis

Funkce zaměstnance ŘSD ČR určeného v 
rámci organizační struktury' Věcně 
příslušného útvaru k vyjádření k ZBV

jméno datum

, 6. ,i. ;

V-------

podpis
'V; j  <=

Supervíze jméno datum podpis

Správce stavby jméno « J 1 - U 1 - 2 0 1 6  ^
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny Jež  jsou 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změnyjejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento 
Evidenční list Změny stavby představuje dodatek Smlouvy, Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby, V 
ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele „ . ^
dle §31 Směrnice Č. 18/2015) jméno datum i  4, UO. /UlD podpis

Zhotovitel jméno d a t u m ■ podpis

Změna během výstavby (ZBV) - krycí list Čislo pare:



■■G \SRK 9 firma: ALPÍNE RAI' GZ a.s. PřiSnlui č. 2 Strana: 1
3.6.17.2 Datum; 19.1.21)16 Čas: i0.24:4 1

iwidenťm lisí Změny sťavby

Název ti evidenční číslo Stavby : i 401 15-1/35 ROŽNOV PO!) RADÍ 10.ŠTEM. Čisin SO/PS / Číslo ZISV:
KŘIŽOVATKA číslo Změny S( )/PS: 006
Název stavebního objektu/provozní ho smi lioni (SO/PS): ÚPRAVA UK. 
MEZIŘÍČSKÉ

(" 110/001

Strany smlouvy o tlilo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne '0 .2015  (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Prahu 4 
Zhotovitel: ALPÍNE BAUCZ a.s.

Přílohy Evidenčního listu Zmčnv stavby:
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
oceněni Změn položek, Informace o zařazení Změny do režimu 
ZBV včetně event. vyjádření Oseku GŘ - počet listů A4

Soupis prací - počet listů A4 

Dokladová Část Zmčnv:
Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis, 
dokladování a ocenění Změn - počet listu A4

7■

karé č. Příjemce
Správce stavby (v elektronické
verzi Intranet KS!) ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Super'vize

Iniciátor změny: [ j | Zhotovíte! Q] Objednatel

Popis a zdůvodněni Změny včetně uvedení a zdůvodnění kategorie Víceprací v ZBV:

Pří realizaci tohoto objektu bylo kontrolními zkouškami zjištěno, že podloží nevykazuje dostatečnou únosnost potřebnou pro 
zřízení konstrukce vozovky bez dalších úprav.
Vzhledem k tomu, že 1GP číslo 2006 0098 z prosince 2006 byl proveden pouze na hlavni trase silnice 1/35, byla tato skutečnost 
nepředvídatelná a nebyla obsažena v PDPS. PDPS nepředpokládala výměnu aktivní zóny a sanaci podloží na SO C 110, 
Gcotechnik po dohodě s projektantem navrhl odtěženi nevyhovující zeminy v íl. 1,0 m a nahrazení sanaci vhodným 
nakupovaným materiálem.
Dle vyjádření projektanta (viz příloha P5 - stanovisko AD k provedeným průzkumům v rámci DSP ze dne 14,10,2015) byly v 
prosinci 2006 provedeny v trase stávající silnice í/35 průzkumné práce, kterými byly zjištěny základní údaje o charakteru 
konstrukčních vrstev vozovky a geometrické vlastnosti zeminy vyskytující se v podloží. Počet provedených sond odpovídá TP 
76 A Geotechnický průzkum pro pozemní komunikace, který podle tabulky 4 Směrné počty průzkumných sond v rámci 
podrobného GTP stanovuje vzdálenost mezi sondami 100 - 200 m. Vzhledem k celkové délce úpravy objektu C 130, která je 
62,5 m, nebyla v tomto úseku předmětného objektu sonda, která by zjistila neúnosnost podloží, provedena.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací 
a Víceprací celkem

0,00 316 374,25 336 374,25

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou;

Projektant (autorský dozor) jméno datumZ 0 -O K  2016 podpis

Funkce zaměstnance ŘSD ČR určeného v 
rámci organizační struktury Věcně 
příslušného útvaru k vyjádření k ZBV

jméno datum2 1 , 01.  201g podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno d a t u m 2  7 - O l - 2016 podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny Jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento 
Evidenční list Změny stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V 
ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele 
dle §31 Směrnice č. 18/2015) jméno datum podpis

Zhotovitel jméno da«im2 0 -0 1 -  2016 podpis

Změna během výstavby (ZBV) - krycí list Číslo pare:

7 /



■■■■: A S  FIC 9  Fi rma: A L P IN ! /  B AU .7, a.s. Příloha c.2 St inná:  1

3 ,6,17,2 Dal um: 19.1.2016 Čas:  1 5 .01 .3 !

Evidenční lisí Změny síavby

N á ze v  a e v id e n čn í  čislo S tavby  : 1401 ! 5-1/35 R O Ž N O V  P O D  RADÍ 1O S T Ě M ,  
K Ř I Ž O V A T K A

N á ze v  s t a v e b n íh o  ob jek tu /p ro v o zn ih o  s o u b o ru  (S O /P S ):  K Ř Í Ž O V Á T K  A SIL. 1/35 
S UL. 5. K V Ě T N A

Č íslo  S< )/PS / 
č is lo  Z m ě n y  S( )/PS: 
O 112/001

Čís lo  Z B V :  
007

Strany smlouvy o dílo na realizací výše uvedené Stavby uzavřené dne 4.3.2015 (dále jen Smlouva): 
Objednatel; Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídleni Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: ALPÍNE BAU CZ a.s.

Přílohy Evidenčního listu Změn v stavbv:
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis
ocenění Změn položek, Informace o zařazení Změny do režimu ■/
ZBV vědně event. vyjádřeni Úseku GŘ - počet listů A4 /

Soupis práci - počet listů A4 m
Dokladová část Změn v;
Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodněni, popis,
dokladování a ocenění Změti - počet listů A4

Patě č. Příjemce
Správce stavby (v elektronické
verzi Intranet KSÍ) ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supe rvi ze

Iniciátor změny: Q  Zhotovitel | | Objednatel

Popis a zdůvodnění Změny včetně uvedení a zdůvodnění kategorie Víccpraci v ZBV:

Při realizaci tohoto objektu zhotovitel zjistil, že živičné vrstvy stávající konstrukce komunikace v ulici 5. Května nemají 
dostatečnou tloušťku pro navržené úpravy reproíilace a přes pádová ni. Vzhledem k tomu, že IGP číslo 2006 0098 z prosince 
2006 byl proveden pouze na hlavní trase silnice 1/35, byla tato skutečnost nepředvídatelná a nebyla obsažena v PDPS. Po tomto 
zjištění a projednání na KD č. 3 ze dne 9.9,2015 (viz příloha č.P3), byly následné provedeny 3 kontrolní vrty AZL Consultest 
(viz příloha Č, P l), které potvrdily, že tloušťka živičných vrstev je nedostačující v celé ploše objektu C 112 a je nutná jejich 
kompletní výměna vč. podkladních vrstev dle vzorového řezu odsouhlaseného projektantem (viz příloha č.lM). Po odstranění 
původních konstrukčních vrstev vozovky byla v úrovni zemní pláně provedena kontrolní zkouška statickou zalěžovaci deskou, 
která prokázala neúnosnost podloží, z tohoto důvodu navrhl gcoícchnik sanaci podloží v tl. 0,5 m a výměnu AZ v tl. 0,5m.
Dle vyjádření projektanta (viz příloha P6 - stanovisko AD k provedeným průzkumům v rámci DSP ze dne 14,10.2015) byly v 
prosinci 2006 provedeny v trase stávající silnice 1/35 průzkumné práce, kterými byly zjištěny základní údaje o charakteru 
konstrukčních vrstev vozovky a geometrické vlastnosti zeminy vyskytující se v podloží. Počet provedených sond odpovídá TP 
76 A Geotechnický průzkum pro pozemní komunikace, který podle tabulky 4 Směrné počty průzkumných sond v rámci 
podrobného GTP stanovuje vzdálenost mezi sondami 100 - 200 m. Vzhledem k celkové délce úpravy objektu C 1)2, která je 
55,10 m, nebyla v tomto úseku předmětného objektu sonda, která by zjistila neúnosnost podloží, provedena.

Údaje v Kě bc-z DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Viceprací Cena navrhovaných Méněprací 
a Viceprací celkem

0,00 981 049,87 981 049,87

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datuZO -0 1 - 2016 podpis

Funkce zaměstnance ŘSD ČR určeného v 
rámci organizační struktury Věcně 
příslušného útvaru k vyjádření k ZBV

jméno
" 1 1  -01 - 2016

podpis

Supervize jméno datum podpis

[ Správce stavby jméno datum/ 7 -01 - 2016 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který' je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součásti je í tento Evidenční list Změny stavby. Tento 
Evidenční list Změny stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V 
ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele
dle §31 Směrnice ě. 18/2015) jméno datum podpis ,

Zhotovitel jméno

Změna během výstavby (ZBV) - krycí list
datum J -f)1- 7ň1fi P°dPis

Číslo pare:

7



' A.SPE 9 Firma: ALPÍN].: BAU C'Zji;s.
16.17.;?

Přílohu č.2 Síranu: I
i )afum: 19.1,2016 Čas: I i Ml : ! '

Evideiiťfif lisí. Změny stavby

Ná/,ev a evidenční Číslo Stavby : í40115-1/35 ROŽNOV POD RADÍ 10ŠTFM, 
KŘIŽOVATKA

Název slavebníiio objektu/provozního souboru (SO/PS): SILNICE 1/35

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/i’S: 
C 101/004

( ‘íslo /.liV : 
Odři

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 4.3,2015 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídleni Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: ALPÍNE BAU CZ a.s.

Přílohy Evidenčního listu Změny stavby:
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
ocenění Změn položek. Informace o zařazení Změny do režimu 
ZBV včetně evení. vyjádření Úseku GŘ - počet listu A4

Soupis prací ~ počet listu A4 

Dokladová Část Změn v:
Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis, 
dokladování a ocenění Změn - počet listu A4

1

Pare ě. Příjemce

Správce stavby (v elektronické
1 verzí Intranet ŘSD Čit)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervizc

Iniciátor změny : f~] Zhotovitel j ] Objednatel

spis a zdůvodnění Změny včetně uvedení a zdůvodnění kategorie Víceprací v ZBV:

Při provádění zemních prací pro napojení nových uličních vpustí (překopy přes stávající silnici I/35 v rámci odvodnění 
rozšiřované silnice 1/35 SO 101), byla zjištěna nedostatečná tloušťka živičných hutněných vrstev v konstrukci stávající vozovky 
(překopy pro UV 21, 27 a 64 v km: 0,420. 0,520 a 1,200). Nelze provést v ZDS navrhované zesílení. Na základě zjištěné 
skutečnosti bylo provedeno, za účelem stanovení tlouštěk asfaltových a konstrukčních vrstev, 5 jádrových vyvrtá akreditovanou 
laboratoří CONSULTESTs.r.o. - viz. protokol o zkoušce Č. 980/15/ZN. Na základě laboratorních zkoušek a stanovených 
hodnot bylo provedeno posouzení konstrukce vozovky akreditovanou zkušební laboratoří JMOS Brno, a.s. - zpráva č, 
0823V155114 z 10/2015.
Na základě provedených vývrtů stávající vozovky a závěru z posouzení konstrukce vozovky bylo rozhodnuto, žc v km 0,360 - 
0,440 a v km 1,220 - 1,240 je nutné provést plnou konstrukci vozovky - viz. zápis v SD ze dne 6.30.2015.

Údaje v Kč bez DUM:

Cena navrhovaných Ménčprací Cena navrhovaných Víceprací
Cena navrhovaných Ménčpraci 

a Víceprací celkem

0,00 529 592,86 529 592,86

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou: / ,,

Projektant (autorský dozor) jméno dan2n() " 0 1 ' 2016 podpis

Funkce zaměstnance ŘSD ČR určeného v 
rámci organizační struktur)' Věcně 
příslušného útvaru k vyjádření k ZBV

jméno
da,um 2 1  -0 1 -2 0 1 6

podpis

Supcra ize jméno datum podpis

Správce stavby jméno daiu,2 .7  -0 1 -2 0 1 6 podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento 
Evidenční list Změny stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V 
ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele
d a n J D ,  03. 2016dle §31 Směrnice č, 18/2015) jméno podpis

Zhotovitel jméno dau.2 0 -0 1 - 2016 podpis /
Změna během výstavby (ZBV) - krycí list Číslo par/:

' í



Přílohu c.2 Síranu: IV-V- ASPE 9 Firma: ALPÍNE BAU CZ a.s.
3.6.17.2 D atum : 10 .3 ,2016  ( 'as: 1 0 : 3 5 : 1 5

Evidenční lisí Změny stavby

Název a evidenční číslo Stavby ; 1401 15-1/35 ROŽNOV POD RADÍ IOŠTEM, Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
KŘIŽOVATKA číslo Změny S( )/PS: 009

Název stavebního objeklu/provozmho souboru (SO/PS): NAPOJENÍ US
C 114/001

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 4.3.2015 (dále jeti Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: ALPÍNE BAU CZ a.s.

Přílohy Evidenčního listu Změny stavby:
Zápis o projednáni ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
ocenění Změn položek. Informace o zařazení Změny do režimu 
ZBV věeíně evení. vyjádření Úseku OŘ - počet listu A4

Soupis jirací - počet listů A4 

Dokladová část Změny:
Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, pojiis, 
dokladování a ocenění Změn - počet listů A4 d l

Paré ě. Příjemce
Správce stavby (v elektronické
vei/.i intranet fiSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Super vize

Iniciátor zmčny: ^Z ho tov ite l □  Objednatel

■ Popis a zdůvodnění Zmčny včetně uvedení a zdůvodnění kategorie Vícepraci v ZBV:

Před jirovedením odkopu na úroveň zemní pláne nebylo možné předpokládat, ž.e nebude dostatečně únosné jiodloží. 1GP 
vyhotovený v 12/2006 neobsahuje sondu v inkriminovaném úseku. Průzkum byl proveden v souladu s TP 76A (tzn. byla 
dodržena předepsaná vzdálenost sond 200 m). Důsledkem bude provedení sanace pod loži aktivní zóny v mocnosti 0,5 in, z toho 
plynoucí nárůst množství u stávajících položek č. 1,6. 8 a 11 a vznik nových jiol. č. 101, 102. 103 a 104 ,
Na základě doporučení geotcchnika fy GEOtest, a.s, Brno (viz samostatný zápis geolcclmika zn. 3300-.ll 1/2015-208 ze dne 
2.11.2015) bude provedena sanace podloží aktivní zóny v mocnosti 0,5 m na separacím vrstvu zgeotcxtilie 300 g/m2 a výměna 
aktivní zóny v mocnosti 0.5 m. Obě vrstvy budou jirovcdcny z EK 0/150. tak jako je tomu v navazujících úsecích dic RDS SO 
101. Skutečný rozsah bude geodeticky zaměřen.

Údaje vKcbezDPH:

Cena navrhovaných Méněpraci Cena navrhovaných Vícepraci
Cena navrhovaných Ménčprací 

a Vícepraci celkem

0,00 287 054,08 287 054,08

Podpis vyjadřuje souhlas sc Změnou:
-------^ ---------------------

Projektant (autorský dozor) jméno ........ ......  daU'" 1 n  n , .... o n i r
podpis ' ........... f /

Funkce zaměstnance ŘSD ČR určeného v 
rámci organizační struktury Vécné 
příslušného útvaru k vyjádření k ZBV

jméno
2 0 :  0 1 . 201(3

datum

2 1 . 0 1 . 2016

podpis

í /

Super v i ze jméno datum podpis

Správce stavby jméno d a ž J .  0 1 . 2016 jrodpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, kteo7 je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Zmčny stavby. Tento
Evidenční list Změny stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V 
ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele 
dle §31 Směmiceč,18/2015) jméno datum 2 k  03. 2016 podpis!

Zhotovitel jméno

Změna během výstavby (ZBV) - krycí lisí
datum? 0. -0.1-..M j p g j p j g ......

Číslo paré:


